Ad vos enim ubiorem subventionem de cætero transmitti, prout poterimus, faciemus.

Teste Rege, apud Plympton, iii. die Maii.

De præmuniendo homines de regno, quod provideant sibi de equis & armis, ad eundum cum Rege in defensione regni.

A. D. 1297.
An. 25 Edw. I.
Claus. 25 Edw. I.
m. 17. in cedula
in Turr. Lond.

REX vicecomiti Eborum, salutem. Quia nobis adhuc non constat quando fidelibus nostris de regno nostro indigebimus, occasione presentis guerre inter nos & Regem Francie existentis, & aliquid per inimicorum nostrorum insidias emergere subito posset, quod nobis & ipsis fidelibus nostris, ac eciam toti regno nostro dampnosum & periculosum forsitan esse posset; nisi nos & ipsi esse-
mus melius & citius præmuniti, & ad hoc apponeremus consilium quod possemus; volentes hujusmodi dampnis & periculis caucis obviare, perpendentesque, quod istud negocium est tam grande, & ita communiter omnes & singulos de dicto regno nostro tangit, quod in hoc nemini deferri potest:

Tibi precipimus, firmiter injungentes, quod statim visis litteris istis, seire facias omnibus illis de ballivâ tuâ, infra libertates ex extra, qui habent viginti libratas terre & redditus per annum, & illis similiter qui plus habent; videlicet, tam illis qui non tenent de nobis in capite quam illis qui tenent; ut de equis & armis sibi provideant & se preparant indilatè, ita quod sic sint prompti & parati ad veniendum ad nos, & eundum cum propriâ personâ nostrâ, pro defensione ipsorum & totius regni nostri prædicti, quoadcumque pro ipsis duxerimus demandandum.

Istud autem mandatum ita circumspectè & celeriter fieri facias, quod circumspectionem tuam debeamus meritò commendare; quodque nullus de prædictis de ballivâ tuâ pro defectu præmunionis tue moretur, quin

ad nos veniat, ad eundum cum propriâ personâ nostrâ ad mandatum nostrum, ut prædictum est.

T. R. apud Plympton, v. die Maii.

Consimiles littere diriguntur Reginaldo de Grey justic' Cestr' & vicecomitibus subscriptis, videlicet:

Essex & Hertford.	Northumb'.
Bed' & Buk.	Cumbr'.
Oxon & Berk'.	Westmerl.
Salop & Staff'.	Lanc'.
Somers' & Dors'.	Midd'.
Warr' & Leyc'.	Gloucestr'.
Surr' & Sussex'.	Hereford'.
Can' & Hunt'.	Wygorn'.
Lincoln'.	Devon'.
Norff' & Suff'.	Cornub'.
Notyng' & Derb'.	Suth'.
Roteland'.	Wylf'.
Kanc'.	Norhampton'.

Et mandatum est justic' Hibernie, quod homines de Hibernia provideantur de equis & armis ad eundum cum Rege, &c.

De spoliatis in guerrâ Vasconie sublevandis.

A. D. 1297.
An. 25 Edw. I.
Rot. Vascon.
25 Ed. I. m. 12. d.
in Turr. Lond.